



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INTERIOR
NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY
REGIONAL HEAD OFFICE MULTAN



**RENTAL OFFICE BUILDINGS REQUIRED FOR NADRA
REGISTRATION CENTERS**
TENDER NOTICE NO. NADRA/ACCN/2026-27/02

Office Accommodation are required for following sites with desired facilities mentioned in tender documents:

Sr.	Site Name	Required Covered Area	Location
1	NRC Jalalpur Pirwala	Minimum 2500 Sq.ft	Main City Adda Band Bosan
2	NRC Mianwali Qureshian	Minimum 2000 Sq.ft	Main City Mianwali Qureshian
3	NRC Bhong	* Minimum 2000 Sq.ft	Main City Bhong

1. Offered building should preferably be located at accessible and in general vicinity of above mentioned location and not in residential area.
 2. Offered building should be at Ground Floor having independent entrance and adequate space for parking.
 3. All other requirements are detailed in Tender Documents.
 4. Interested parties / owners can collect the bidding documents from PPRA Website and the bids/proposals should be submitted through **EPAD 2.0 Application** or **www.eprocure.gov.pk** duly completed in all respect by **11 Aug, 2026 before 10:00 hours**. If bid opening date is on gazetted holiday, then bids will be opened on next working day.
 5. Technical bids / proposals will be opened on **11 Aug, 2026 at 10:30** hours in presence of available bidders.
 6. Bids/proposals must include all documents as specified in the Tender Documents.
 7. This advertisement and tender documents are available on PPRA website at **www.ppra.org.pk**
- * Bhong is a Union Council level locality, therefore, less than minimum covered area may also be considered.

For any query contact on following address:

PID (I) 715/26

Deputy Director (Admin)

NADRA Regional Head Office MULTAN

Address: 221/A SHAH RUKN-E-ALAM COLONY MULTAN

Phone No. 061-9220112, 061-9220111





حکومت پاکستان
وزارت داخلہ، نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)
ریجنل ہیڈ آفس ملتان



نادرا رجسٹریشن مراکز کے لیے کرائے کی عمارات درکار ہیں

ٹینڈر نوٹس نمبر NADRA/ACCN/2026-27/02

درج ذیل شہروں کے لیے مطلوبہ سہولیات کے ساتھ کرائے کی عمارات درکار ہیں۔

نمبر شمار	جگہ کا نام	کم از کم مطلوبہ احاطہ شدہ علاقہ	ترجیحی مقام
1	این آر سی جلاپور پیر والہ	کم از کم 2500 مربع فٹ	شہر جلاپور پیر والہ
2	این آر سی میانوالی قریشیاں	کم از کم 2000 مربع فٹ	میانوالی قریشیاں شہر
3	این آر سی بھونگ	کم از کم 2000 مربع فٹ	بھونگ شہر

1. دفتر کی جگہ ترجیحی بنیاد پر مرکزی شہر میں درج بالا مقام میں ہونی چاہئے جہاں عوام کی رسائی آسان ہو۔ مزید برآں دفتر کی جگہ رہائشی علاقے میں نہ ہو
2. دفتر کی جگہ ترجیحاً گراؤنڈ فلور پر ہال کی شکل میں ہو جس کا علیحدہ سے داخلی راستہ ہو اور پارکنگ کیلئے مناسب جگہ ہو۔
3. دیگر تمام تفصیلات ٹینڈر دستاویزات میں درج ہیں۔
4. دلچسپی رکھنے والی پارٹیز ٹینڈر کے کاغذات اشتہار کی تشہیر کے بعد سے 11 اگست 2026 صبح 10:00 بجے تک www.eprocure.gov.pk یا EPAD 2.0 APPLICATION میں جمع کرا سکتے ہیں اگر بولی کھانے کی تاریخ پہ عام تعطیل ہوئی تو بولی اگلے روز کھولی جائے گی۔
5. تکنیکی بولی/تجاویز 11 اگست 2026 کو دوپہر 10:30 بجے دستیاب بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
6. ٹینڈر دستاویزات میں درج تمام کاغذات بولی/تجاویز کے ہمراہ ہونا ضروری ہیں۔
7. اشتہار بذامعہ مکمل ٹینڈر دستاویزات پیپرا کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

ڈائریکٹر (ایڈمن)

PID (I) 715/26



نادرا ریجنل ہیڈ آفس 221-اے شاہ رکن عالم کالونی ملتان
فون نمبر: 061-9220112 فیکس نمبر: 061-9220111